[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
23 июня 2022 года

№  11
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 21-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 30 июня 2022 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1.  О внесении изменений в структуру Сарапульской городской Думы.

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2022 и плановый период 2023 и 2024 г.г.» от 23.12.2021 г. № 2-223.

3. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 29.10.2015 № 15-28 (в редакции решения Сарапульской городской Думы от 22.12.2016 № 5-201) «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Город Сарапул», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Город Сарапул».

4.  О внесении изменений в состав Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул», утвержденный решением Сарапульской городской Думы от- 29 апреля 2021 года № 3-114.

5. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25 мая 2017 года № 4-275 «Об утверждении Правил благоустройства города Сарапула в новой редакции».

6. Об отчуждении здания  общей  площадью  414,2  кв.м. с  земельным  участком,  занимаемым  зданием  и необходимым  для его использования общей  площадью 503 кв.м. расположенного  по адресу: Удмуртская Республика,  г. Сарапул,  Ул. Ст. Разина,  д. 9, строение 1.

            7. Об отчуждении нежилого помещения, общей площадью 11,8 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Азина, д. 64.

8. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Мартовская».

9. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE